що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни до п. 3.1. Договору (шляхом
виправлення описки) та викласти п.3.1 Договору в
наступній редакції:
3.1. Ціна цього договору становить: 194 984 грн. 40
коп. (Сто дев’яносто чотири тисячі дев’ятсот
вісімдесят чотири грн. 40 коп.). Ціна договору без
ПДВ - 162 487 грн. 00 коп., ПДВ 20% - 32 497 грн.
40 коп.
2. Внести зміни до назви Розділу «XII. Додатки до
Договору» та викласти назву вказаного розділу в
новій редакції: «XIII. Додатки до Договору»